PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Четырнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ № 93
г. Волчанск
                    от 26.11.2015 год
О внесении изменений в Положение

о Контрольно-счетном органе Волчанского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Свердловской области от 12 июня 2011 года № 62-ОЗ «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», в соответствие со статьей 34.1. Устава Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Контрольно-счетном органе Волчанского городского округа:

1) Дополнить следующим пунктом:

«1.9. Полное наименование Контрольно-счетного органа  – Контрольно-счетный орган Волчанского городского округа.

Сокращенное наименование Контрольно-счетного органа – Контрольно-счетный орган ВГО».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.).

	Глава Волчанского
городского округа

                        А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков